

Innstilling fra valgkomite til årsmøtet mars 2025

Valgkomiteen ble oppnevnt av styret og startet sitt arbeid januar 2025. Valgkomiteen har bestått av:

- Stein Laugerud (HIU, Vestfold)
- Thor Christian Bjørnstad (HIU, Drammen)
- Pia Gulbrandsøy (HH, Hønefoss)
- Mari Starup (TNM, Vestfold)

Valgkomiteens arbeid:

Valgkomiteen har gjennomført 4 møter samt samtaler med kandidater til styremedlemmer og for rollen som leder for Forskerforbundet ved USN. Valgkomiteen har sendt ut invitasjon til alle medlemmer om å komme med forslag til lokallagsleder samt medlemmer til styret. De enkelte medlemmene i valgkomiteen har også hatt flere samtaler for å forespørre aktuelle kandidater til disse rollene. Valgkomiteen har gjennomført samtale med kandidatene til rollen som lokallagsleder.

Sittende styre (fra årsmøteprotokoll 2024)

A ikke på valg

B. Styremedlemmer:

Eva Merete Bjerkholt (Notodden, HIU) valgt for 2 år

Sigurd Kraft Gulbransen (Vestfold, tek adm) valgt for 2 år

Heidi Stavrum (Bø, HH) valgt for 2 år

Urd Vindenes (Drammen, HIU) valgt for 2 år

C. Hovedtillitsvalgt

Tony Burner (Drammen, HIU) valgt for 2 år

B På valg

A. Leder på valg:

Ansgar Ødegård (Vestfold, HH), (ønsker ikke gjenvalg)

Styremedlemmer på valg

Nina Prebensen (Hønefoss, HH) valgt for 1 år * (ønsker ikke gjenvalg)

Iben Brinch (Vestfold, HIU) (trukket seg)

Beate Leona Ekrem (Porsgrunn, HS) (ønsker ikke gjenvalg)

Arnulf Myklebust (Kongsberg, HS)

Tor Erik Jensen (Vestfold, TNM)

Valgkomiteen har invitert alle medlemmer av Forskerforbundet ved USN til å foreslå kandidater til rollen som lokallagsleder. Da fristen for å melde inn forslag var gått ut, stod komiteen med 2 kandidater.

Begge har erfaring fra styret i Forskerforbundet ved USN og lang erfaring fra høyere utdanning og USN. Begge fremstår som kompetente og dedikerte kandidater som kan fylle rollen som lokallagsleder på en god måte. Begge kandidatene viser god forståelse for rollen og hvilke utfordringer USN står overfor i tiden som kommer. Valgkomiteen innstiller begge kandidatene til rollen som lokallagsleder. Siden begge kandidater også er kandidater som styremedlemmer vil den som velges strykes som styremedlem.

Styremedlemmer:

Når det gjelder innstilling av nye medlemmer til styret for Forskerforbundet ved USN har komiteen selv forespurt kandidater og mottatt forslag fra andre medlemmer. Valgkomiteen har hatt 13 aktuelle kandidater som styremedlemmer. Komiteen har forespurt alle aktuelle kandidater og noen ønsket ikke dette nå. Komiteen har lagt vekt på å ha medlemmer fra alle campus og fakulteter og ulike stillingskategorier. I innstillingen er det imidlertid ikke funnet styremedlem fra Campus Hønefoss. Innstillingen til styremedlemmene presenteres med campus- og fakultetstilhørighet. Med dette forslaget får styret 10 styremedlemmer.

Leder

Arnulf Myklebust (HS, Kongsberg)

Heidi Stavrum (HH, Bø)

Styremedlemmer

Arnulf Myklebust (HS, Kongsberg)

Tor Erik Jensen (Vestfold, TNM)

Marte Søve Syverud (HIU, Porsgrunn) (velges for 1. år)

Shea Allison Sundstøl (Bø, Førstebibliotekar)

Marius Rohde Johannessen (HH, Vestfold)

Tonje Brokke (Tekn-adm, Notodden)

Eivind Arne Fauskanger (HH Kongsberg)